
 

Белохолуницкая городская Дума 
Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
27.06.2014              № 94 

г. Белая Холуница 
 
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в 
муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
заключения межведомственной комиссии по землепользованию и застройке 
Белохолуницкого городского поселения от 31.04.2014, в целях изменения 
территориальной зоны и предоставления разрешения на условно 
разрешенный вид использования объекта капитального строительства, 
Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки в муниципальном 
образовании Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 
Кировской области (далее – Правила) следующие изменения: 

1.1. В графической части Правил изменить территориальную зону Р-2 
(зона природных ландшафтов) на зону Ж-1 (зона индивидуальной жилой 
застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа) для 
земельного участка с кадастровым номером 43:03:310202:22 в границах, 
которая будет определена в результате формирования земельного участка, 
расположенного по адресу: г. Белая Холуница, ул. Коммунаров, д. д. 4. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 
муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 
Белохолуницкого района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 
 
 
Глава Белохолуницкого  
городского поселения    С.А.Кашин 


